



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Pregão Eletrônico Nº 00008/2022

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

| 07.606.575/0001-00 - P P F COM E SERV EIRELI  |  |                         |            |                       |                |                 |
|---|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| Item  | Descrição                                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
| 2   | <u>Adesivo Dental</u>                      | Frasco 4,00 ML          | 150        | R\$ 2.799,0000        | R\$ 10,4093    | R\$ 1.561,4000  |
| <b>Marca:</b> biodinamica<br><b>Fabricante:</b> biodinamica<br><b>Modelo / Versão:</b> adesivo<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adesivo dentinário registro anvisa nº 10298550091 Garantia mínima de 12 meses  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 4   | <u>Agulha Odontológica</u>                 | Caixa 100,00 UN         | 200        | R\$ 11.770,0000       | R\$ 36,9500    | R\$ 7.390,0000  |
| <b>Marca:</b> procare<br><b>Fabricante:</b> labor import<br><b>Modelo / Versão:</b> agulha<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha gengival Curta 30G com 100 unidades. Registro anvisa nº 10369460161<br>Garantia mínima de 12 meses  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 5   | <u>Agulha Odontológica</u>                 | Caixa 100,00 UN         | 100        | R\$ 6.557,0000        | R\$ 37,4000    | R\$ 3.740,0000  |
| <b>Marca:</b> procare<br><b>Fabricante:</b> labor import<br><b>Modelo / Versão:</b> agulha<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha gengival longa 27G com 100 unidades. Registro anvisa nº 10369460161<br>Garantia mínima de 12 meses  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 7   | <u>Álcool Etilico Limpeza De Ambientes</u> | Frasco 1,00 L           | 400        | R\$ 3.700,0000        | R\$ 7,3750     | R\$ 2.950,0000  |
| <b>Marca:</b> ciclo farma<br><b>Fabricante:</b> ciclo farma<br><b>Modelo / Versão:</b> alcool<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool etílico hidratado a 70%, frasco 1L. Registro anvisa nº 252230002 Garantia mínima de 12 meses   |  |                         |            |                       |                |                 |
| 9   | <u>Algodão</u>                             | Embalagem 500,00 G      | 180        | R\$ 3.297,6000        | R\$ 13,8888    | R\$ 2.500,0000  |
| <b>Marca:</b> nathy<br><b>Fabricante:</b> ers<br><b>Modelo / Versão:</b> algodão<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Algodão em rolo com 500g. Registro anvisa nº 81400090001 Garantia mínima de 12 meses   |  |                         |            |                       |                |                 |
| 10  | <u>Lidocaína Cloridrato</u>                | Tubete 1,80 ML          | 400        | R\$ 56.088,0000       | R\$ 67,5000    | R\$ 27.000,0000 |
| <b>Marca:</b> lidostesin<br><b>Fabricante:</b> dla<br><b>Modelo / Versão:</b> anestésico<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Anestésico 2% com Vasoconstritor a base de lidocaína a 30 mg/30 ml +hemitartrato norepinefina 0,04 mg/ml, caixa com 50 tubetes. Registro anvisa nº 1099300030015" Garantia mínima de 12 meses |  |                         |            |                       |                |                 |
| 11  | <u>Clorexidina Digluconato</u>             | Frasco 1000,00 ML       | 100        | R\$ 5.380,0000        | R\$ 28,8000    | R\$ 2.880,0000  |
| <b>Marca:</b> peryoplak<br><b>Fabricante:</b> reymer<br><b>Modelo / Versão:</b> clorexidina<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Antisséptico Bucal para bochecho a base de clorexidina 0,12%+cloreto de ctilperidinio+fluor, 1 litro. Registro anvisa nº 2348900090027" Garantia mínima de 12 meses                        |  |                         |            |                       |                |                 |
| 13  | <u>Hidróxido De Cálcio</u>                 | Frasco 10,00 G          | 50         | R\$ 4.409,0000        | R\$ 57,4000    | R\$ 2.870,0000  |
| <b>Marca:</b> sswhite<br><b>Fabricante:</b> sswhite<br><b>Modelo / Versão:</b> hidroxido<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Callen PMCC, com 10 mg. Registro anvisa nº 10041120159 Garantia mínima de 12 meses   |  |                         |            |                       |                |                 |
| 14  | <u>Acessório Para Radiologia</u>           | Unidade                 | 20         | R\$ 216,8000          | R\$ 10,0000    | R\$ 200,0000    |
| <b>Marca:</b> dms<br><b>Fabricante:</b> dms<br><b>Modelo / Versão:</b> papel<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartela de papelão para RX com 2 furos - 100 unidade Garantia mínima de 12 meses   |  |                         |            |                       |                |                 |
| 15  | <u>Cimento Odontológico</u>                | Unidade                 | 100        | R\$ 20.176,0000       | R\$ 81,7800    | R\$ 8.178,0000  |
| <b>Marca:</b> dentsply<br><b>Fabricante:</b> dentsply<br><b>Modelo / Versão:</b> cimento<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cimento Obturador a base de hidroxido de calcio, sealer 26, caixa com pó 8g+1 bisnaga de resina com 7,5g. Registroanvisa nº 10186370150 Garantia mínima de 12 meses                            |  |                         |            |                       |                |                 |
| 16  | <u>Compressa Gaze</u>                      | Pacote 500,00 UN        | 150        | R\$ 3.202,5000        | R\$ 19,2720    | R\$ 2.890,8000  |
| <b>Marca:</b> america   |  |                         |            |                       |                |                 |

|   |                                     |                 |     |   |
|---|-------------------------------------|-----------------|-----|---|
| <b>Fabricante:</b> amewrica   |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> compressa   |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Compressa de gaze hidrofila 7,5x7,5 cm, 13 fios, com 500 unidades. Registro anvisa nº 80037490013 Garantia mínima de 12 meses                        |                                     |                 |     |   |
| 17  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 40  | R\$ 1.833,6000 R\$ 25,7475 R\$ 1.029,9000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone Guta Percha principal (1 serie) com 120 pontas - 15-40 -28 mm. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses                       |                                     |                 |     |   |
| 18  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 40  | R\$ 1.833,6000 R\$ 45,0000 R\$ 1.800,0000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone Guta Percha principal (2 serie) com 120 pontas - 45-80 -28 mm. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses                       |                                     |                 |     |   |
| 19  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 40  | R\$ 1.834,8000 R\$ 45,0000 R\$ 1.800,0000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone Guta Percha principal F com 120 pontas --28 mm. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses                                      |                                     |                 |     |   |
| 20  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 40  | R\$ 1.834,8000 R\$ 45,0000 R\$ 1.800,0000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone Guta Percha principal FF com 120 pontas --28 mm. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses                                     |                                     |                 |     |   |
| 21  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 40  | R\$ 1.834,8000 R\$ 25,7475 R\$ 1.029,9000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone Guta Percha principal FM com 120 pontas --28 mm. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses                                     |                                     |                 |     |   |
| 22  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 40  | R\$ 1.834,8000 R\$ 32,5000 R\$ 1.300,0000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone Guta Percha principal M com 120 pontas --28 mm. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses                                      |                                     |                 |     |   |
| 23  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 40  | R\$ 1.834,8000 R\$ 25,7250 R\$ 1.029,0000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone Guta Percha principal MF com 120 pontas --28 mm. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses                                     |                                     |                 |     |   |
| 24  | <u>Cone Endodôntico</u>             | Unidade         | 80  | R\$ 4.505,6000 R\$ 49,4375 R\$ 3.955,0000 |
| <b>Marca:</b> tanariman   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> tanariman  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> cone  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cones de gutta percha sistema protepar. Registro anvisa nº 80093570001 Garantia mínima de 12 meses   |                                     |                 |     |   |
| 25  | <u>Edta</u>                         | Frasco 20,00 ML | 40  | R\$ 299,2000 R\$ 4,7675 R\$ 190,7000      |
| <b>Marca:</b> aaf   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> aaf  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> edta  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EDTA trissodio com 20 ml. Registro anvisa nº 80432410030 Garantia mínima de 12 meses   |                                     |                 |     |   |
| 26  | <u>Escova De Robson</u>             | Unidade         | 600 | R\$ 1.812,0000 R\$ 1,8333 R\$ 1.100,0000  |
| <b>Marca:</b> microdont   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> microdont  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> escova  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escova de robson. Registro anvisa nº 10434570007 Garantia mínima de 12 meses   |                                     |                 |     |   |
| 31  | <u>Fio De Sutura</u>                | Envelope        | 150 | R\$ 7.314,0000 R\$ 43,3333 R\$ 6.500,0000 |
| <b>Marca:</b> shalon  |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> shalon   |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> fio   |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Fio de sutura odontológico, agulhado, monofilamentado do tipo nylon 4-0 cx com 24 unid. Registro anvisa nº 10243410009" Garantia mínima de 12 meses |                                     |                 |     |   |
| 32  | <u>Fio Dental</u>                   | Rolo 100,00 M   | 100 | R\$ 336,0000 R\$ 2,5000 R\$ 250,0000      |
| <b>Marca:</b> medfio  |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> condor   |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> fio   |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio dental extrafino, rolo com 100 m Garantia mínima de 12 meses   |                                     |                 |     |   |
| 33  | <u>Marcador De Instrumental</u>     | Unidade         | 150 | R\$ 1.242,0000 R\$ 5,5333 R\$ 830,0000    |
| <b>Marca:</b> missner   |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> missner  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> fita  |                                     |                 |     |   |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita adesiva para Autoclave . ISENTO Garantia mínima de 12 meses   |                                     |                 |     |   |
| 38  | <u>Cimento De Ionômero De Vidro</u> | Frasco 8,00 ML  | 150 | R\$ 8.070,0000 R\$ 22,4466 R\$ 3.367,0000 |
| <b>Marca:</b> ionglass  |                                     |                 |     |   |
| <b>Fabricante:</b> maquina  |                                     |                 |     |   |
| <b>Modelo / Versão:</b> ionomero  |                                     |                 |     |   |

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ionomero de vidro restaurador e forrador de cavidade caixa com pó+liquido 8 ml. Registro anvisa nº 80322400083 Garantia mínima de 12 meses

|    |                              |               |    |                |                |              |
|----|------------------------------|---------------|----|----------------|----------------|--------------|
| 39 | <u>Lima Uso Odontológico</u> | Caixa 6,00 UN | 30 | R\$ 9.672,3000 | R\$ 7.600,5000 | R\$ 253,3500 |
|----|------------------------------|---------------|----|----------------|----------------|--------------|

**Marca:** dentsply

**Fabricante:** dentsply

**Modelo / Versão:** lima

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lima endodôntica sistema protepar. Registro anvisa nº 80196880200 Garantia mínima de 12 meses

|    |   |                 |     |                 |             |                |
|----|---|-----------------|-----|-----------------|-------------|----------------|
| 42 | <u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u> | Caixa 100,00 UN | 500 | R\$ 16.815,0000 | R\$ 15,8000 | R\$ 7.900,0000 |
|----|---|-----------------|-----|-----------------|-------------|----------------|

**Marca:** supermax

**Fabricante:** supermax

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de procedimento, tam P, cx com 100 unid. Registro anvisa nº 80105840002 Garantia mínima de 12 meses

|    |                               |                  |     |                |             |                |
|----|-------------------------------|------------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 45 | <u>Aplicador odontológico</u> | Pacote 100,00 UN | 150 | R\$ 3.675,0000 | R\$ 13,2700 | R\$ 1.990,5000 |
|----|-------------------------------|------------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** fgm

**Fabricante:** dentscare

**Modelo / Versão:** APLICADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Microaplicador descartavel tamanho fino, cx com 100 unid. Registro anvisa nº 80172310053 Garantia mínima de 12 meses

|    |                         |                  |    |                |             |                |
|----|-------------------------|------------------|----|----------------|-------------|----------------|
| 52 | <u>Cone Endodôntico</u> | Embalagem 120 UN | 50 | R\$ 2.185,5000 | R\$ 36,0000 | R\$ 1.800,0000 |
|----|-------------------------|------------------|----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** tanariman

**Fabricante:** tanariman

**Modelo / Versão:** cone

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Ponta de papel absorvente (1 serie) de conicidade 02, com numeração 1540 com 120 pontas. Registro anvisa nº 80093570002" Garantia mínima de 12 meses

|    |                         |                     |    |                |             |                |
|----|-------------------------|---------------------|----|----------------|-------------|----------------|
| 53 | <u>Cone endodôntico</u> | Embalagem 120,00 UN | 30 | R\$ 1.361,7000 | R\$ 45,0000 | R\$ 1.350,0000 |
|----|-------------------------|---------------------|----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** tanariman

**Fabricante:** tanariman

**Modelo / Versão:** cone

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Ponta de papel absorvente (2 serie) de conicidade 02, com numeração 1540 com 120 pontas. Registro anvisa nº 80093570002" Garantia mínima de 12 meses

|    |                         |                  |    |                |             |                |
|----|-------------------------|------------------|----|----------------|-------------|----------------|
| 54 | <u>Cone endodôntico</u> | Embalagem 120 UN | 80 | R\$ 6.759,2000 | R\$ 84,0000 | R\$ 6.720,0000 |
|----|-------------------------|------------------|----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** dentsply

**Fabricante:** dentsply

**Modelo / Versão:** cone

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ponta de papel absorvente Protepar, com 120 pontas. Registro anvisa nº 80093570002 Garantia mínima de 12 meses

|    |                   |                |    |                 |             |                |
|----|-------------------|----------------|----|-----------------|-------------|----------------|
| 55 | <u>Prilocaína</u> | Bisnaga 5,00 G | 70 | R\$ 17.065,3000 | R\$ 98,5714 | R\$ 6.900,0000 |
|----|-------------------|----------------|----|-----------------|-------------|----------------|

**Marca:** prionest

**Fabricante:** dfl

**Modelo / Versão:** anestésico

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Priloneste 3%. Registro anvisa nº 1017700280014 Garantia mínima de 12 meses

|    |                        |                |     |                |             |                |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 56 | <u>Resina composta</u> | Seringa 4,00 G | 100 | R\$ 2.186,0000 | R\$ 11,0000 | R\$ 1.100,0000 |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** biodinamica

**Fabricante:** biodinamica

**Modelo / Versão:** resina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resina microhibrida fotopolimerizavel p/ esmalte, cor A3,5- tubo com 4g. Registro anvisa nº 10298550092 Garantia mínima de 12 meses

|    |                        |                |     |                |             |                |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 57 | <u>Resina composta</u> | Seringa 4,00 G | 100 | R\$ 2.186,0000 | R\$ 11,9000 | R\$ 1.190,0000 |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** biodinamica

**Fabricante:** biodinamica

**Modelo / Versão:** resina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resina microhibrida fotopolimerizavel p/ esmalte, cor A4- tubo com 4g. Registro anvisa nº 10298550092 Garantia mínima de 12 meses

|    |                        |                |     |                |             |                |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 58 | <u>Resina Composta</u> | Seringa 4,00 G | 100 | R\$ 2.186,0000 | R\$ 11,9000 | R\$ 1.190,0000 |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** biodinamica

**Fabricante:** biodinamica

**Modelo / Versão:** resina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resina microhibrida fotopolimerizavel p/ esmalte, cor B1- tubo com 4g. Registro anvisa nº 10298550092 Garantia mínima de 12 meses

|    |                        |                |     |                |             |                |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 59 | <u>Resina Composta</u> | Seringa 4,00 G | 100 | R\$ 2.186,0000 | R\$ 11,9090 | R\$ 1.190,9000 |
|----|------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** biodinamica

**Fabricante:** biodinamica

**Modelo / Versão:** resina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resina microhibrida fotopolimerizavel p/ esmalte, cor opaca A2- tubo com 4g. Registro anvisa nº 10298550092 Garantia mínima de 12 meses

|    |                        |             |     |                |             |                |
|----|------------------------|-------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 60 | <u>Resina Composta</u> | Seringa 4 G | 100 | R\$ 2.690,0000 | R\$ 11,9000 | R\$ 1.190,0000 |
|----|------------------------|-------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** biodinamica

**Fabricante:** biodinamica

**Modelo / Versão:** resina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resina microhibrida fotopolimerizavel p/ esmalte, cor opaca A3- tubo com 4g. Registro anvisa nº 10298550092 Garantia mínima de 12 meses

|    |                |         |     |                |            |                |
|----|----------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 64 | <u>Sugador</u> | Unidade | 400 | R\$ 4.832,0000 | R\$ 8,5000 | R\$ 3.400,0000 |
|----|----------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

**Marca:** ssplus

**Fabricante:** ssplus

**Modelo / Versão:** sugador

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sugador de saliva descartavel, pct com 40 unidades. Registro anvisa nº 80156070001 Garantia mínima de 12 meses

|    |   |                     |    |              |            |             |
|----|---|---------------------|----|--------------|------------|-------------|
| 66 | <u>Tira Abrasiva - Uso Odontológico</u> | Embalagem 150,00 UN | 50 | R\$ 655,5000 | R\$ 1,8000 | R\$ 90,0000 |
|----|---|---------------------|----|--------------|------------|-------------|

**Marca:** quimidrol

|   |  |                     |     |                 |              |                 |
|---|--|---------------------|-----|-----------------|--------------|-----------------|
| <b>Fabricante:</b> quimidrol  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> TIRA  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tira de poliester. Registro anvisa nº 10165590009 Garantia mínima de 12 meses  |  |                     |     |                 |              |                 |
| 67  | <u>Touca hospitalar</u>                | Embalagem 100,00 UN | 100 | R\$ 2.017,0000  | R\$ 9,5000   | R\$ 950,0000    |
| <b>Marca:</b> ANAPOLIS  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> ANAPOLIS   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> touca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Touca descartavel pct com 100 unid. Registro anvisa nº 81648610001 Garantia mínima de 12 meses   |  |                     |     |                 |              |                 |
| 68  | <u>Filme radiológico</u>               | Caixa 150 UN        | 15  | R\$ 4.539,6000  | R\$ 194,0000 | R\$ 2.910,0000  |
| <b>Marca:</b> carestrean  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> CARESTREAN   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> FILME   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pelicula de RX odontológica adulto. Registro anvisa nº 80378750033 Garantia mínima de 12 meses   |  |                     |     |                 |              |                 |
| 69  | <u>Filme Radiológico</u>               | Caixa 150,00 UN     | 50  | R\$ 20.092,0000 | R\$ 347,1960 | R\$ 17.359,8000 |
| <b>Marca:</b> carestrean  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> carestrean   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> FILME   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pelicula de RX odontológica infantil. Registro anvisa nº 80378750033 Garantia mínima de 12 meses   |  |                     |     |                 |              |                 |
| 70  | <u>Ponteira ultrassom odontológico</u> | Unidade             | 200 | R\$ 1.008,0000  | R\$ 2,4500   | R\$ 490,0000    |
| <b>Marca:</b> fava  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> fava   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 1013. registro anvisa nº 81629170009 Garantia mínima de 12 meses  |  |                     |     |                 |              |                 |
| 71  | <u>Ponteira Ultrassom Odontológico</u> | Unidade             | 200 | R\$ 1.008,0000  | R\$ 2,4500   | R\$ 490,0000    |
| <b>Marca:</b> fava  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> fava   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 1014. registro anvisa nº 81629170009 Garantia mínima de 12 meses  |  |                     |     |                 |              |                 |
| 72  | <u>Ponteira Ultrassom Odontológico</u> | Unidade             | 200 | R\$ 1.008,0000  | R\$ 2,4500   | R\$ 490,0000    |
| <b>Marca:</b> fava  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> fava   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 1012. registro anvisa nº 81629170009 Garantia mínima de 12 meses  |  |                     |     |                 |              |                 |
| 73  | <u>Ponteira Ultrassom Odontológico</u> | Unidade             | 150 | R\$ 756,0000    | R\$ 2,9333   | R\$ 440,0000    |
| <b>Marca:</b> fava  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> fava   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 3168. registro anvisa nº 81629170009 Garantia mínima de 12 meses  |  |                     |     |                 |              |                 |
| 74  | <u>Ponteira Ultrassom Odontológico</u> | Unidade             | 150 | R\$ 756,0000    | R\$ 2,9333   | R\$ 440,0000    |
| <b>Marca:</b> fava  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> fava   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 2135f. registro anvisa nº 81629170009 Garantia mínima de 12 meses   |  |                     |     |                 |              |                 |
| 75  | <u>Ponteira Ultrassom Odontológico</u> | Unidade             | 150 | R\$ 756,0000    | R\$ 2,8000   | R\$ 420,0000    |
| <b>Marca:</b> fava  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> fava   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 3168f. registro anvisa nº 81629170009 Garantia mínima de 12 meses   |  |                     |     |                 |              |                 |
| 78  | <u>Campo Cirúrgico</u>                 | Unidade             | 100 | R\$ 3.026,0000  | R\$ 28,0000  | R\$ 2.800,0000  |
| <b>Marca:</b> protdesc  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> protdesc   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> campo   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit cirúrgico periodontia. Embalagem com 02 Aventais + 02 Toalhas de mão + 02 Campos de mesa (70cm x 70cm) + 02 Protetores de Mangueira + 01 Campo fenestrado (1,20m x 70cm) e 01 Protetor refletor. Registro anvisa nº80404440019 Garantia mínima de 12 meses |  |                     |     |                 |              |                 |
| 80  | <u>Broca baixa rotação</u>             | Unidade             | 100 | R\$ 1.681,0000  | R\$ 11,0000  | R\$ 1.100,0000  |
| <b>Marca:</b> kavo  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> kavo   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca cirurgica 701 HL. Registro anvisa nº 10064010121 Garantia mínima de 12 meses   |  |                     |     |                 |              |                 |
| 81  | <u>Broca baixa rotação</u>             | Unidade             | 100 | R\$ 1.681,0000  | R\$ 8,3000   | R\$ 830,0000    |
| <b>Marca:</b> kavo  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> kavo   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca cirurgica 702 HL. Registro anvisa nº 10064010121 Garantia mínima de 12 meses   |  |                     |     |                 |              |                 |
| 82  | <u>Broca baixa rotação</u>             | Unidade             | 100 | R\$ 1.681,0000  | R\$ 11,0000  | R\$ 1.100,0000  |
| <b>Marca:</b> kavo  |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Fabricante:</b> kavo   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> broca   |  |                     |     |                 |              |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca cirurgica 703HL. Registro anvisa nº 10064010121 Garantia mínima de 12 meses  |  |                     |     |                 |              |                 |
| 86  | <u>Parafina</u>                        | Gramas              | 50  | R\$ 441,5000    | R\$ 8,8000   | R\$ 440,0000    |
| <b>Marca:</b> quimidrol   |  |                     |     |                 |              |                 |

| <b>Fabricante:</b> quimidrol   |   |                         |            |                       |                            |                |
|--|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| <b>Modelo / Versão:</b> vaselina   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vaselina Sólida 35 g Garantia mínima de 12 meses  |   |                         |            |                       |                            |                |
| 88   | <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 1000,00 ML       | 12         | R\$ 2.905,3200        | R\$ 1.484,0000<br>123,6666 |                |
| <b>Marca:</b> vipi   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> vipi cril plus  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> resina   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Resina acrílica autopolimerizável, líquido, frasco de 1 L. registro anvisa nº 10216040031 Garantia mínima de 12 meses |   |                         |            |                       |                            |                |
| 91   | <u>Cera odontológica</u>                | Gramas                  | 30         | R\$ 859,8000          | R\$ 23,3333 R\$ 700,0000   |                |
| <b>Marca:</b> asfer  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> asfer   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> cera   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cera 7. registra nvisa nº 80117920011 Garantia mínima de 12 meses   |   |                         |            |                       |                            |                |
| 92   | <u>Cera odontológica</u>                | Gramas                  | 30         | R\$ 1.001,1000        | R\$ 23,3333 R\$ 700,0000   |                |
| <b>Marca:</b> asfer  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> asfer   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> cera   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cera para articulação. registra nvisa nº 80117920011 Garantia mínima de 12 meses                                      |   |                         |            |                       |                            |                |
| 94   | <u>Isolante - uso odontológico</u>      | Unidade                 | 10         | R\$ 603,6000          | R\$ 45,0000 R\$ 450,0000   |                |
| <b>Marca:</b> ideal  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> dentaria brasil   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> isolante   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Isolante para resina Garantia mínima de 12 meses  |   |                         |            |                       |                            |                |
| 95   | <u>Alginato</u>                         | Gramas                  | 30         | R\$ 531,9000          | R\$ 15,0000 R\$ 450,0000   |                |
| <b>Marca:</b> dencrigel  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> vipi plus   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> alginato   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alginato tipo 2. registro anvisa nº 10216040034 Garantia mínima de 12 meses   |   |                         |            |                       |                            |                |
| 96   | <u>Gesso - uso odontológico</u>         | Embalagem 1,00 KG       | 60         | R\$ 433,8000          | R\$ 7,1666 R\$ 430,0000    |                |
| <b>Marca:</b> asfer  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> asfer   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> gesso  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gesso pedra tipo 1, kg Garantia mínima de 12 meses  |   |                         |            |                       |                            |                |
| 97   | <u>Gesso - uso odontológico</u>         | Embalagem 1,00 KG       | 60         | R\$ 706,2000          | R\$ 10,0000 R\$ 600,0000   |                |
| <b>Marca:</b> asfer  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> asfer   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> gesso  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gesso pedra tipo 3, kg Garantia mínima de 12 meses  |   |                         |            |                       |                            |                |
| 98   | <u>Lâmina bisturi</u>                   | Caixa 100,00 UN         | 100        | R\$ 4.539,0000        | R\$ 29,7000 R\$ 2.970,0000 |                |
| <b>Marca:</b> advantive  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> joão med  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> LAMINA   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lamina de bisturi 15c, caixa com 100 unidades. Registro anvisa nº 80041500002 Garantia mínima de 12 meses             |   |                         |            |                       |                            |                |
| 102  | <u>Hidróxido de cálcio</u>              | Unidade                 | 100        | R\$ 4.135,0000        | R\$ 29,7200 R\$ 2.972,0000 |                |
| <b>Marca:</b> hydcal   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> maquina   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> hidroxido  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Hidróxido de cálcio, pasta e base. Registro anvisa nº 80322400125 Garantia mínima de 12 meses                         |   |                         |            |                       |                            |                |
| 104  | <u>Fio ortodôntico</u>                  | Unidade                 | 4          | R\$ 168,1200          | R\$ 30,0000 R\$ 120,0000   |                |
| <b>Marca:</b> morelli  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> morreli   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> fio  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio de ortodontia n 8. registro anvisa nº 10396830043 Garantia mínima de 12 meses                                     |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Total do Fornecedor:</b>  |   |                         |            |                       | <b>R\$ 172.889,4000</b>    |                |
| <b>08.691.632/0001-50 - E T MARQUES EIRELI</b>   |   |                         |            |                       |                            |                |
| Item   | Descrição                               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário             | Valor Global   |
| 3  | <u>Água Destilada</u>                   | Galão 5,00 L            | 200        | R\$ 3.362,0000        | R\$ 15,5000                | R\$ 3.100,0000 |
| <b>Marca:</b> FORTSAN  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> FORTSAN   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> FRASCO   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Água destilada, frasco 5L   |   |                         |            |                       |                            |                |
| 35   | <u>Formocresol</u>                      | Frasco 10,00 ML         | 50         | R\$ 416,0000          | R\$ 6,4000                 | R\$ 320,0000   |
| <b>Marca:</b> BIODINAMICA  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> BIODINAMICA   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> FRASCO   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Formocresol, frasco com 10 ml   |   |                         |            |                       |                            |                |
| 37   | <u>Hipoclorito De Sódio</u>             | Litro                   | 80         | R\$ 1.236,8000        | R\$ 14,9875                | R\$ 1.199,0000 |
| <b>Marca:</b> START  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> START   |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> LITRO  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Hipoclorito de sódio 5% (litro) validade mínima de 18 meses da data de entrega.                                       |   |                         |            |                       |                            |                |
| 65   | <u>Tira abrasiva - uso odontológico</u> | Embalagem 150,00 UN     | 100        | R\$ 1.311,0000        | R\$ 7,5000                 | R\$ 750,0000   |
| <b>Marca:</b> BIODINAMICA  |   |                         |            |                       |                            |                |
| <b>Fabricante:</b> BIODINAMICA   |   |                         |            |                       |                            |                |

|  |                          |                |    |              |                       |              |
|--|--------------------------|----------------|----|--------------|-----------------------|--------------|
| <b>Modelo / Versão:</b> CX   |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tira de lixa para uso odontológico acabamento de resina, cx com 150 unds. |                          |                |    |              |                       |              |
| 93   | <u>Cera odontológica</u> | Gramma         | 30 | R\$ 925,0000 | R\$ 26,6633           | R\$ 799,9000 |
| <b>Marca:</b> ASFER  |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Fabricante:</b> ASFER   |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Modelo / Versão:</b> 225G   |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cera 9  |                          |                |    |              |                       |              |
| 103  | <u>Pedra - pomes</u>     | Pacote 1,00 KG | 3  | R\$ 20,6100  | R\$ 5,6333            | R\$ 16,9000  |
| <b>Marca:</b> ASFER  |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Fabricante:</b> ASFER   |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Modelo / Versão:</b> KG   |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pedra pomes, kg   |                          |                |    |              |                       |              |
| <b>Total do Fornecedor:</b>  |                          |                |    |              | <b>R\$ 6.185,8000</b> |              |

**11.372.104/0001-43 - D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA**

| Item   | Descrição            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário        | Valor Global   |
|--|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 27   | <u>Escova Dental</u> | Unidade                 | 5000       | R\$ 6.700,0000        | R\$ 0,7800            | R\$ 3.900,0000 |
| <b>Marca:</b> ALG DENTAL   |                      |                         |            |                       |                       |                |
| <b>Fabricante:</b> ALG SUN   |                      |                         |            |                       |                       |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> ADULTO   |                      |                         |            |                       |                       |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escova dental adulto, cerdas macias, constando na embalagem os dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. REGISTRO: 25351.244864/2020-34  |                      |                         |            |                       |                       |                |
| 28   | <u>Escova Dental</u> | Unidade                 | 5000       | R\$ 5.850,0000        | R\$ 0,5600            | R\$ 2.800,0000 |
| <b>Marca:</b> ALG DENTAL   |                      |                         |            |                       |                       |                |
| <b>Fabricante:</b> ALG SUN   |                      |                         |            |                       |                       |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> INFANTIL   |                      |                         |            |                       |                       |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escova dental infantil, cerdas macias, constando na embalagem os dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade REGISTRO: 25351.244865/2020-89 |                      |                         |            |                       |                       |                |
| <b>Total do Fornecedor:</b>  |                      |                         |            |                       | <b>R\$ 6.700,0000</b> |                |

**23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM EIRELI**

| Item   | Descrição                                       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|--|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1  | <u>Condicionador Dental</u>                     | Seringa 2.5 ML          | 200        | R\$ 1.466,0000        | R\$ 4,0500     | R\$ 810,0000   |
| <b>Marca:</b> MAQUIRA  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Fabricante:</b> MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> frasco   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ácido Fósforico 37%, pacote com 3 frascos com 2,5ml. :MARCA: MAQUIRA, FABRICANTE: MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.:PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA Nº:80322400001                                       |   |                         |            |                       |                |                |
| 6  | <u>Álcool Etilico Limpeza De Ambientes</u>      | Frasco 1,00 L           | 100        | R\$ 1.093,0000        | R\$ 8,4000     | R\$ 840,0000   |
| <b>Marca:</b> ITALÁ  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Fabricante:</b> JALLES MACHADO S/A  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> FRASCO   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool a 96%, frasco 1L :MARCA: ITALÁ :FABRICANTE: JALLES MACHADO S/A:PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES:PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA Nº:25351.622344/2010-03   |   |                         |            |                       |                |                |
| 8  | <u>Algodão</u>                                  | Pacote 100,00 UN        | 500        | R\$ 1.595,0000        | R\$ 2,4200     | R\$ 1.210,0000 |
| <b>Marca:</b> SOFT PLUS  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Fabricante:</b> ORLANDO ANTONIO BUSSIOLLI ME  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> PACOTE   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Algodão em rolete, pacote com 100 :MARCA: SOFT PLUS: FABRICANTE: ORLANDO ANTONIO BUSSIOLLI ME:PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA Nº:80440340001  |   |                         |            |                       |                |                |
| 29   | <u>Eucalipto</u>                                | Mililitro               | 50         | R\$ 822,0000          | R\$ 9,8000     | R\$ 490,0000   |
| <b>Marca:</b> MAQUIRA  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Fabricante:</b> MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> Mililitro  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Eucalipto (solvente), uso odontológico a base de eucalipto para endodontia, fraco com 10ml. :MARCA:MAQUIRA: FABRICANTE: MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.:PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA Nº:80322400015 |   |                         |            |                       |                |                |
| 30   | <u>Eugenol Y2-Metoxi-4-(2-Propen-1-Il)Fenol</u> | Mililitro               | 80         | R\$ 1.950,4000        | R\$ 10,6400    | R\$ 851,2000   |
| <b>Marca:</b> MAQUIRA  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Fabricante:</b> MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> Mililitro  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Eugenol Liquido :MARCA:MAQUIRA:FABRICANTE:MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.:PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA Nº:80322400125   |   |                         |            |                       |                |                |
| 34   | <u>Fluoreto De Sódio</u>                        | Frasco 200,00 ML        | 200        | R\$ 1.546,0000        | R\$ 4,5000     | R\$ 900,0000   |
| <b>Marca:</b> IODONTOSUL   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Fabricante:</b> SOUZA & LEONARDI LTDA - BRASIL  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Modelo / Versão:</b> Frasco 200,00 ML   |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fluor gel neutro, frasco com 280g por 200 ml. ;MARCA:IODONTOSUL:FABRICANTE:SOUZA & LEONARDI LTDA - BRASIL; PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTRO ANVISA N º:80442020007  |   |                         |            |                       |                |                |
| 36   | <u>Hidróxido De Cálcio</u>                      | Frasco 10,00 G          | 50         | R\$ 420,5000          | R\$ 5,0000     | R\$ 250,0000   |
| <b>Marca:</b> MAQUIRA  |   |                         |            |                       |                |                |
| <b>Fabricante:</b> MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A   |   |                         |            |                       |                |                |

**Modelo / Versão:** Frasco 10,00 G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Hidroxido de calcio P.A. com 10g :MARCA:MAQUIRA:FABRICANTE:MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.; PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTRO ANVISA N °:80322400101

|    |   |                 |     |                |             |                |
|----|---|-----------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 40 | <u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u> | Caixa 100,00 UN | 150 | R\$ 5.044,5000 | R\$ 15,8666 | R\$ 2.380,0000 |
|----|---|-----------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** DESCARPACK

**Fabricante:** careglove global sdn bhd

**Modelo / Versão:** Caixa 100,00 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de procedimento, tam G, cx com 100 unid.:MARCA:DESCARPACK:FABRICANTE:careglove global sdn bhd.; PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTRO ANVISA N °:10330669104

|    |   |                 |     |                |             |                |
|----|---|-----------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 41 | <u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u> | Caixa 100,00 UN | 200 | R\$ 6.726,0000 | R\$ 16,0000 | R\$ 3.200,0000 |
|----|---|-----------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** DESCARPACK

**Fabricante:** careglove global sdn bhd

**Modelo / Versão:** Caixa 100,00 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de procedimento, tam M, cx com 100 unid.:MARCA:DESCARPACK:FABRICANTE:careglove global sdn bhd.; PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTRO ANVISA N °:10330669104

|    |                                      |                |     |                |             |                |
|----|--------------------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 44 | <u>Máscara Descartável Uso Geral</u> | Caixa 50,00 UN | 200 | R\$ 4.708,0000 | R\$ 10,0800 | R\$ 2.016,0000 |
|----|--------------------------------------|----------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** NAYR

**Fabricante:** NAYR INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUT

**Modelo / Versão:** Caixa 50,00 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mascara descartavel, com elastico, cx com 50 unid. MARCA:NAYR;FABRICANTE: NAYR INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA:PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:82020320001

|    |                                  |                  |     |                |             |                |
|----|----------------------------------|------------------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 46 | <u>Lubrificante Odontológico</u> | Frasco 200,00 ML | 100 | R\$ 3.883,0000 | R\$ 26,5600 | R\$ 2.656,0000 |
|----|----------------------------------|------------------|-----|----------------|-------------|----------------|

**Marca:** IODONTOSUL

**Fabricante:** SOUZA & LEONARDI LTDA

**Modelo / Versão:** Frasco 200,00 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óleo mineral de lubrificação spray para alta e baixa rotação frasco com 200ml. :MARCA:IODONTOSUL :FABRICANTE: SOUZA & LEONARDI LTDA :PROCEDENCIA:NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:RDC 260/06

|    |                             |                |     |              |            |              |
|----|-----------------------------|----------------|-----|--------------|------------|--------------|
| 47 | <u>Cimento Odontológico</u> | Frasco 50,00 G | 100 | R\$ 832,0000 | R\$ 6,0000 | R\$ 600,0000 |
|----|-----------------------------|----------------|-----|--------------|------------|--------------|

**Marca:** IODONTOSUL

**Fabricante:** SOUZA & LEONARDI LTDA

**Modelo / Versão:** Frasco 50,00 G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Oxido de zinco, uso odontológico, com 50 mg.:MARCA:IODONTOSUL:FABRICANTE: SOUZA & LEONARDI LTDA: PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:80442020017

|    |                               |                    |     |              |            |              |
|----|-------------------------------|--------------------|-----|--------------|------------|--------------|
| 48 | <u>Carbono Para Articular</u> | Embalagem 12,00 UN | 100 | R\$ 391,0000 | R\$ 2,8200 | R\$ 282,0000 |
|----|-------------------------------|--------------------|-----|--------------|------------|--------------|

**Marca:** IODONTOSUL

**Fabricante:** SOUZA & LEONARDI LTDA

**Modelo / Versão:** Embalagem 12,00 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Carbono dental para uso odontológico, bloco com 12 folhas. :MARCA:IODONTOSUL :FABRICANTE: SOUZA & LEONARDI LTDA :PROCEDENCIA:NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:80442029001

|    |                                   |               |     |                 |              |                 |
|----|-----------------------------------|---------------|-----|-----------------|--------------|-----------------|
| 49 | <u>Embalagem P/ Esterilização</u> | Rolo 250,00 M | 100 | R\$ 12.198,0000 | R\$ 120,0000 | R\$ 12.000,0000 |
|----|-----------------------------------|---------------|-----|-----------------|--------------|-----------------|

**Marca:** ZERMATT

**Fabricante:** ZERMATT

**Modelo / Versão:** Rolo 250,00 M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Grau cirurgico, rolo 150x300 (mmxmts).MARCA: ZERMATT: FABRICANTE: ZERMATT: PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:NOTA TÉCNICA Nº 218/2020/Processo nº 25351.932264/2020-27

|    |                           |                 |    |              |            |              |
|----|---------------------------|-----------------|----|--------------|------------|--------------|
| 50 | <u>Paramonoclorofenol</u> | Frasco 20,00 ML | 30 | R\$ 395,7000 | R\$ 6,6666 | R\$ 200,0000 |
|----|---------------------------|-----------------|----|--------------|------------|--------------|

**Marca:** MAQUIRA

**Fabricante:** MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A

**Modelo / Versão:** Frasco 20,00 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Paramonoclorofenol uso odontológico, canforado, com 20ml. :MARCA:MAQUIRA :FABRICANTE: MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.- BRASIL:PROCEDENCIA:NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:80322400103

|    |                          |                 |     |                |            |              |
|----|--------------------------|-----------------|-----|----------------|------------|--------------|
| 51 | <u>Pasta profilática</u> | Bisnaga 90,00 G | 100 | R\$ 1.244,0000 | R\$ 3,9000 | R\$ 390,0000 |
|----|--------------------------|-----------------|-----|----------------|------------|--------------|

**Marca:** IODONTOSUL

**Fabricante:** SOUZA & LEONARDI LTDA - BRASIL

**Modelo / Versão:** Bisnaga 90,00 G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta profilática com fluor, tubo com 90g. :MARCA:IODONTOSUL:FABRICANTE:SOUZA & LEONARDI LTDA - BRASIL: PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES : NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°: 80442020050

|    |                              |               |    |              |             |              |
|----|------------------------------|---------------|----|--------------|-------------|--------------|
| 61 | <u>Revelador radiológico</u> | Frasco 475 ML | 50 | R\$ 756,5000 | R\$ 12,4000 | R\$ 620,0000 |
|----|------------------------------|---------------|----|--------------|-------------|--------------|

**Marca:** IODONTOSUL

**Fabricante:** SOUZA & LEONARDI LTDA - BRASIL

**Modelo / Versão:** Frasco 475 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Revelador para Raio x odontologico, frasco com 475 ml : MARCA: IODONTOSUL: FABRICANTE:SOUZA & LEONARDI LTDA - BRASIL: PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES : NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°: RDC N°:260/06

|    |                |         |    |                 |              |                 |
|----|----------------|---------|----|-----------------|--------------|-----------------|
| 62 | <u>Seringa</u> | Unidade | 50 | R\$ 21.930,0000 | R\$ 276,0000 | R\$ 13.800,0000 |
|----|----------------|---------|----|-----------------|--------------|-----------------|

**Marca:** DESCARPACK

**Fabricante:** cLIFELONG MEDITECH LIMITED.

**Modelo / Versão:** Unidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa Hipodermica descartavel de 20 ml - caixa com 500 unidades

|   |   |                  |     |                |                                |
|---|---|------------------|-----|----------------|--------------------------------|
| :MARCA:DESCARPACK:FABRICANTE:cLIFELONG MEDITECH LIMITED.; PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTRO ANVISA N °:10330660046  |   |                  |     |                |                                |
| 63  | <u>Cloreto de sódio</u>                 | Bolsa 250,00 ML  | 150 | R\$ 1.210,5000 | R\$ 6,3900 R\$ 958,5000        |
| <b>Marca:</b> CLORETO DE SÓDIO<br><b>Fabricante:</b> HALEXISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA SA<br><b>Modelo / Versão:</b> Bolsa 250,00 ML<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Solução fisiologica de cloreto de sodio a 0,9% frasco com 250 ml :MARCA:CLORETO DE SÓDIO; FABRICANTE: HALEXISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA SA.; PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTRO ANVISA N °:103110011      |   |                  |     |                |                                |
| 76  | <u>Ponteira Ultrassom Odontológico</u>  | Unidade          | 150 | R\$ 756,0000   | R\$ 2,9800 R\$ 447,0000        |
| <b>Marca:</b> MICRODONT<br><b>Fabricante:</b> MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA<br><b>Modelo / Versão:</b> UNI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 3195f :MARCA:MICRODONT:FABRICANTE:MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA: PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES : NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°: 10434570002   |   |                  |     |                |                                |
| 77  | <u>Ponteira Ultrassom Odontológico</u>  | Unidade          | 150 | R\$ 756,0000   | R\$ 2,9800 R\$ 447,0000        |
| <b>Marca:</b> MICRODONT<br><b>Fabricante:</b> MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA<br><b>Modelo / Versão:</b> UNI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponta Diamantada 1190f :MARCA:MICRODONT:FABRICANTE:MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA: PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES : NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°: 10434570002   |   |                  |     |                |                                |
| 79  | <u>Lixa</u>                             | Unidade          | 100 | R\$ 1.311,0000 | R\$ 5,6700 R\$ 567,0000        |
| <b>Marca:</b> MICRODONT<br><b>Fabricante:</b> MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA<br><b>Modelo / Versão:</b> UNI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tira de Lixa de aço para uso odontológico.:MARCA:MAQUIRA:FABRICANTE:MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.:PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:80322400077  |   |                  |     |                |                                |
| 83  | <u>Cimento odontológico</u>             | Unidade          | 100 | R\$ 3.867,0000 | R\$ 9,9300 R\$ 993,0000        |
| <b>Marca:</b> MAQUIRA<br><b>Fabricante:</b> MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A<br><b>Modelo / Versão:</b> UNI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cimento provisório. Obtur. :MARCA:MAQUIRA:FABRICANTE:MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.; PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTRO ANVISA N °:80322400027   |   |                  |     |                |                                |
| 84  | <u>Fixador radiológico</u>              | Frasco 475,00 ML | 70  | R\$ 1.883,0000 | R\$ 20,0000 R\$ 1.400,0000     |
| <b>Marca:</b> IODONTOSUL<br><b>Fabricante:</b> SOUZA & LEONARDI LTDA<br><b>Modelo / Versão:</b> UNI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fixador para raio X :MARCA:IODONTOSUL:FABRICANTE:SOUZA & LEONARDI LTDA - BRASIL: PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES : NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°: RDC N°:260/06   |   |                  |     |                |                                |
| 87  | <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 1000 ML   | 12  | R\$ 2.177,8800 | R\$ R\$ 1.255,9200<br>104,6600 |
| <b>Marca:</b> TDV<br><b>Fabricante:</b> TDV DENTAL LTDA - BRASIL<br><b>Modelo / Versão:</b> FR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Resina acrílica termopolimerizavel, liquido, frasco de 1 L :MARCA:TDV:FABRICANTE:TDV DENTAL LTDA - BRASIL: PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:10291220061  |   |                  |     |                |                                |
| 89  | <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 1,00 KG   | 12  | R\$ 2.804,4000 | R\$ R\$ 1.600,0000<br>133,3333 |
| <b>Marca:</b> TDV<br><b>Fabricante:</b> TDV DENTAL LTDA - BRASIL<br><b>Modelo / Versão:</b> FR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Resina acrílica termopolimerizavel, pó, rosa, frasco de 1 kg :MARCA:TDV:FABRICANTE:TDV DENTAL LTDA - BRASIL: PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:10291220061  |   |                  |     |                |                                |
| 90  | <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 1,00 KG   | 12  | R\$ 2.562,3600 | R\$ R\$ 1.900,0000<br>158,3333 |
| <b>Marca:</b> TDV<br><b>Fabricante:</b> TDV DENTAL LTDA - BRASIL<br><b>Modelo / Versão:</b> FR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Resina acrílica autopolimerizavel, pó, rosa, frasco de 1kg :MARCA:TDV:FABRICANTE:TDV DENTAL LTDA - BRASIL: PROCEDENCIA: NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°:10291220061  |   |                  |     |                |                                |
| 100   | <u>Dente artificial</u>                 | Unidade          | 200 | R\$ 3.026,0000 | R\$ 9,2500 R\$ 1.850,0000      |
| <b>Marca:</b> DENTBRAS<br><b>Fabricante:</b> DENTBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPO<br><b>Modelo / Versão:</b> UNI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dentes de estoque anterior, embalagem com 6. MARCA:DENTBRAS;FABRICANTE: DENTBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA :PROCEDENCIA NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°ISENTO |   |                  |     |                |                                |
| 101   | <u>Dente artificial</u>                 | Unidade          | 200 | R\$ 3.026,0000 | R\$ 9,2500 R\$ 1.850,0000      |
| <b>Marca:</b> DENTBRAS<br><b>Fabricante:</b> DENTBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPO<br><b>Modelo / Versão:</b> UNI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dentes de estoque posterior, embalagem com 8.MARCA:DENTBRAS;FABRICANTE: DENTBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA :PROCEDENCIA NACIONAL: VALIDADE MINIMA DE 12 MESES: NUMERO DE REGISTRO ANVISA N°ISENTO |   |                  |     |                |                                |
| 105   | <u>Pasta moldagem</u>                   | Unidade          | 6   | R\$ 1.135,2000 | R\$ R\$ 669,9000<br>111,6500   |



**Marca:** MAQUIRA  
**Fabricante:** MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.  
**Modelo / Versão:** UNI  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** kit Silicone de condensação :MARCA: MAQUIRA: FABRICANTE:MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.; PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; NUMERO DE REGISTROO ANVISA N °:80322400127

**Total do Fornecedor:** R\$  
**57.433,5200**

**27.987.086/0001-44 - SUPREMA HOSPITALARES EIRELI**

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 12   | <u>Avental</u> | Pacote 10,00 UN         | 100        | R\$ 4.539,0000        | R\$ 21,6000    | R\$ 2.160,0000 |

**Marca:** BLANC  
**Fabricante:** BLANC  
**Modelo / Versão:** AVENTAL TNT G20  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental descartável com manga 10 unidades-MARCA:BLANC-REGISTRO Nº:80717730003-FABRICANTE:BLANC

**Total do Fornecedor:** R\$  
**2.160,0000**

**36.516.584/0001-08 - NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA**

| Item | Descrição                                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 43   | <u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u> | Caixa 100,00 UN         | 500        | R\$ 16.815,0000       | R\$ 16,9900    | R\$ 8.495,0000 |

**Marca:** DESCARPACK  
**Fabricante:** DESCARPACK  
**Modelo / Versão:** luva latex  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, TAMANHO PP - Luva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex de borracha natural, tipo não estéril, descartavel, ambidestra,tipo lubrificada em pó-bioabsorvível, anatômicas, superfície lisa, punhos com bainha,ajuste perfeito, resistente a tracao, com boa sensibilidade tatil, uniforme, tamanho extra pequeno.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**8.495,0000**

**37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA**

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 85   | <u>Máscara</u> | Unidade                 | 1500       | R\$ 8.820,0000        | R\$ 0,9993     | R\$ 1.499,0000 |

**Marca:** Alliance  
**Fabricante:** Alliance  
**Modelo / Versão:** respirador tipo pff-2  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASCARA n95

**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.499,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$  
**255.362,7200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**